
AVISO DE RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2012 
 

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio de seu Pregoeiro, torna 
público aos interessados o resultado do Pregão Presencial n° 008/2012, cujo 
objeto trata-se de Aquisição de 01 (um) veículo novo (zero quilômetro) para a 

Câmara Municipal de Poconé, com utilização de 01 (um) veículo usado 
pertencente à Câmara Municipal de Poconé, previamente avaliados, data da 

realização: 27/11/2012 às 11:00 hs, sendo vencedora a empresa SAGA 
JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA, com o valor global de R$ 
76.000,00 (Setenta e Seis Mil Reais) e subtraindo R$ 20.000,00 (Vinte Mil 

Reais) do Veiculo Voyage Trend 1.6, como parte do pagamento, fica o valor 
liquido a pagar de R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais). 

Poconé – MT, 27 de novembro de 2012. 

 
 

 
Luciano Pereira de Souza 

Pregoeiro 


